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Preisliste ab 01.01.2024 für vollflächig bedruckte Regenschirme 
 
Die Kosten sind für einen Schirm mit einem vollflächigen Druck auf der Außenseite des Bezugs, wobei das Druckmotiv 
auf allen Schirmen identisch sein muss. Die Mindeststückzahl beträgt 100 Stück pro Modell und Motiv. 
 
Preise pro Schirm 
 

Stückzahl Modell 75002 Modell 75460 Modell 71104 Modell 71144 Modell 72382 Modell 75749 Modell 77749

ab 100 19,75 € 22,25 € 21,30 € 20,95 € 24,70 € 31,30 € 33,10 €

ab 200 18,90 € 21,40 € 20,40 € 20,00 € 23,70 € 30,15 € 31,80 €

ab 300 18,05 € 20,45 € 19,45 € 19,10 € 22,60 € 28,90 € 30,60 €

Muster 120,00 € 120,00 € 120,00 € 120,00 € 120,00 € 120,00 € 120,00 €  
 
Ein Andruckmuster vorab ist obligatorisch und wird vor jedem Auftrag zur Freigabe gefertigt. 
 
Zusätzliche Veredelungsmöglichkeiten und Service 
 

Druck auf der Innenseite, außen Schwarz beschichtet pro Schirm 1,55 €

Schließband vollflächig bedruckt pro Schirm 0,65 €

Domingsticker für Modelle 75002,75460, 71144 pro Schirm 1,80 €

Bezug aus recyceltem Polyester pro Schirm 2,20 €

Bezug aus recyceltem waterSAVE Polyester pro Schirm 2,65 €
 

 
 

Alle Preise verstehen sich in EURO zzgl. MwSt. ab Werk in Deutschland 

 


